annulation de 2 parts sociales.

La modification des statuts 
appelle la publication des mentions 
antérieurement publiées et relatives au 
capital social suivantes :

ARTICLE 7 CAPITAL SOCIAL
Ancienne mention  : «Le capital est 

fixé à la somme de deux mille quatre 
cents (2 400) euros.»

Nouvelle mention  : «Le capital est 
fixé à la somme de deux mille trois 
cents (2 300) euros.»

Modification sera faite au greffe 
du Tribunal de commerce de 
MONTAUBAN.

Pour avis.
G2600067

ELITE 
INVESTISSEMENT

SARL au capital de 200,00 €uros
siège social : 2 impasse Claude 
Nougaro - 82710 BRESSOLS

888 753 621 R.C.S. Montauban

[...]

et annulation de 20 parts sociales.

La modification des statuts appelle la 
publication des mentions antérieurement 
publiées et relatives au capital social 
suivantes :

Article 7 CAPITAL SOCIAL
Ancienne mention : «Le capital social 

est fixé à la somme de mille cinq cent 
soixante (1560) euros.»

Nouvelle mention  : «Le capital social 
est fixé à la somme de mille trois cent 
vingt (1 320) euros.»

. A pris acte des démissions de 
Monsieur Philippe CASTELNAU et de 
Madame Pascale SCHIAVON de leurs 
fonctions de gérants, et a décidé de 
nommer en qualité de gérant Madame 
Sandra SNOECK, demeurant 906 
chemin des Dames Noires 82000 
MONTAUBAN, pour une durée illimitée.